Stadtratssitzung am 01.12.2022

Beschlussvorschlag zur Spendenannahme Geldspende

Spendengeber	Betrag	Verwendungszweck	Spendennehmer
	100,00 €	Weihnachtspäckchen Kinder Weihnachtsmarkt Jöhstadt	Stadt Jöhstadt
	50,00€	Weihnachtspäckchen Kinder Weihnachtsmarkt Jöhstadt	Stadt Jöhstadt
	50,00€	Weihnachtspäckchen Kinder Weihnachtsmarkt Jöhstadt	Stadt Jöhstadt
	50,00€	Weihnachtspäckchen Kinder Weihnachtsmarkt Jöhstadt	Stadt Jöhstadt
	200,00 €	Kindergarten "Bergstadtknirpse" Jöhstadt	Stadt Jöhstadt
	20,00€	Weihnachtspäckchen Kinder Weihnachtsmarkt Jöhstadt	Stadt Jöhstadt
	50,00€	Weihnachtspäckchen Kinder Weihnachtsmarkt Jöhstadt	Stadt Jöhstadt

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat beschließt lt. Sächs. Gemeindeordnung § 28 Abs. 2 Nr. 22 i.V.m. § 73 Abs. 5 die Annahme der Geldzuwendung in Höhe von insgesamt 520,00 € mit der Weiterleitung an den entsprechenden Empfänger.